ante

226

dico. **E**rrorem est dicere quod pena non possit iterari; et tunc dñe  
huius. **C**um autem quod iteratur cum baptismis non iteratur est quadruplex.  
**P**roba est quod penitentia non imprimit characterem sicut baptismus. ca-  
racter autem id est habet. **S**cda autem cum ea est quod baptismus est in moribus  
non iterabile. scilicet originalis peccati penitentia autem est in actuale peccatum  
quod iteratur. **T**ertia autem cum ea est quod baptismus habet totam efficaciam a  
passione Christi sine actu nostro. et id quod passio Christi est una trinitatis: quod  
Christus resurrexit ex mortuis iam non moritur. et in baptismis est in eis  
huius penitentia est regreditur actu nostro: et id ratione ei iterationem suam  
scipit. **Q**uarta cum ea est quod baptismus est gratia spiritus sancti: huius penitentia  
est quod curatio spiritus sancti. semel autem gratia aliquid habet plures cu-  
rari sive sanari per quod diu in hac vita vivit. **E**t sciatis quod beatissimus  
Dierius tractans illud enarragans. **D**eus vos secundum patrem: tamen in me:  
scilicet die domini. **D**eus cadutus habet non oculos iacet. **L**armare est eadem  
re: huius diabolici est iacere. **V**ide iustitia. Item die beatissimus  
Dierius. **P**enitentia est secunda tabula post naufragium: et de secunda  
tabula respectu baptisimi quod est prima tabula. **A**d hunc est facit  
quod die beatissimus Dierius. I. ser. 57. tractans illud Latini. **T**ibi putatio-  
nis aduenit. **Q**uis igitur ita ad vincendum oia a se superflua rese-  
cavit ut nil se habere poterit putari dignus: credite mihi et pu-  
tata repullulat: et effugata redevit: et reaccedit exticta: et  
sopita deo excitata: pax est quod semel putasse: sepe putata est:  
imo si fieri possunt quod putari oporteat: si non dissimilans in  
ueniens. **Q**uatuor in hoc corde manus presseris: erras si vi-  
tia putas emortuam: et non magis pressa velis nolis itra fi-  
nes tuos habitet: hiebus subiugari potes: et non potes exter-  
minari. **A**d quod autem opera de genere bonorum facta extra penite-  
tiam valeant dixi in opus. **V**ide et in romphea.  
penitentia. a pena de penitentia tuis. tui. quod pena agit ut penitentia  
m. vii. penitentia de quod penitentia tenere. et est ety. **E**t penitentia co-  
struit cum gratia: ut penitentia petri. vii. penitentia imponale: et co-  
struit cum actione et gratia: ut penitentia me petri. i. pena petri habet me.  
**H**abemus quoniam ponit cum infinitu regreditur acutum: ut penitentia  
peccare: et non potest adiungi cum infinitu nisi imponale: quod il-  
le infinitus ponit loco gratiae: ut penitentia me peccare. i. petri: et  
id non possunt supponere ratione personali: et id est stelligas de aliis  
personalibus quod struit cum actione et gratia: ut te det miseretur pri-  
meri et pudet: et scribit per oleum diphthongum: ut poenitentia tes-  
titudine nis. fe. ge. i. pena. **R**ec. i. ca. 15. dr. **P**enitentia non  
aduerit. a pene aduerit. de penitentia aduerit. iterum. i. flectet.  
oio ex toto. vii. penitentia tua. tui. i. secretum interiorum. vii. de  
penitentia quod pene intentio vel potest quod panitus. i. totus. **E**t  
parat penitentia tioz. simus. vii. penitentia tuis. sume. aduerit.  
enitus tuus. ta. tum. in penitus est.  
enno. a pena de penitentia nas. i. penitus tegere vel ornare. **E**t co-  
ponit: ut de penitentia nas. expenitentia nas. i. penitus auferre: imple-  
re non nas. i. penitus immittere: vel pennis implere.  
ennula. a pena de habere penitus le. dimidi. i. pia pena. vel penitus  
id est quod acutum. vii. habere penitus le. i. summa per auris: ab acu-  
ennu ni. dicebat antiquus acutus. vii. habere penitus de mie dca.  
acutum vel extremitas ferri acuti.  
ensatiōes. i. pici exolutio tributa libatiōes. **P**aral. li. z.  
ca. 26. **D**edicit quis est per suum multum munera auri et argenti et  
ensil. a pede des. de habere penitus et le. (pensatōes.  
pe. cor. i. leuis. reciproca. n. sūt penitilis et leuis. i. viii. po-  
nit pro alio vicissim. vii. penitilis aduerit. i. leuis. et habere peni-  
tias tatis. i. leuitas. **E**t ponit penitilis le. i. valde leuis  
vnde per persistibilitatem aduerit. et hec per persistibilitatem tatis.  
estio. apēdo dia. de habere pensio nis. i. libatio et cito: vel pōderis  
equitas. et pensio per solo: vel ipz tributū: vel pici quod dat  
per agro ad pensionem penitentis: vel quod pensionem reddit huius  
pensionari in pensio est. **P**ensio yide in pensio.